АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17  марта  2023 г.                        № 33/1                         сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление администрации Кутейниковского сельского поселения от 21.10.2020 №123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»
       В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, во исполнении протеста прокурора Родионово-Несветайского района № 7-25-2023/301 от 28.02.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.3 приложения к постановлению администрации Кутейниковского сельского поселения от 21.10.2020 №123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» дополнить абзацем следующего содержания:

"От имени лица, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42 3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.".
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

       3.  Контроль за выполнением постановления оставлю за собой.
Главы Администрации

Кутейниковского   сельского поселения                                    М.А.Карпушин